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Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Valoracion de la fase de concurso

Cuerpo: PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE F. PROFES
Especialidad: COCINA Y PASTELERIA
Acceso: 1
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ADAN MIGUEL, FERNANDO BORJA
BENGOA PORRAS, ROBERTO

BENITO SAENZ, MARIA SANDRA
CANTABRANA SAN MARTIN, MARIA MONIC
FONTECHA POLO, ANGELA

GARCIA FERNANDEZ, PEDRO TOMAS
GORDO PASCUAL, MARIA

MONJA ALESANCO, RAQUEL

MUNOZ DIEZ, NURIA

NIETO LOPEZ, MARIA TERESA
SANCHEZ REBANAL, MARIA LOURDES
SOLOZABAL DUENAS, NURIA
SUBERO PEREZ, LAURA

YECORA OLMOS, MARIA
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3,8498
0,0873
2,71122
7,0000
2,6249
1,7498
0,2520
7,0000
1,0312
4,3164
7,0000
1,1666
5,3081
0,1166

0,5000

0,5000
0,5000
1,0000

1,5000
0,5000
1,5000

0,5000
2,5000

1,0000

2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
0,6000
0,9000

6,3498
0,0873
5,2122
9,5000
5,6249
2,3498
2,6520

4,5000 12,0000

2,0000
2,0000
2,0000
2,0000

4,5312
6,3164
9,5000
5,6666
5,3081
1,1166

3,8498
2,2749
7,0000
1,5749
1,7498
0,1166
7,0000
3,7332
7,0000
5,3081
0,1166

0,0873
0,4373
1,0500

0,1354

1,0312
0,5832

1,1666

0,5000
0,5000
0,5000
1,0000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000

1,0000

1,0000

Fecha: 18/04/2023
Provisional
Pagina: 1de 4
- 2,0000 05.06.13
- - 00.03.13
- 2,0000 04.06.24
- 2,0000 10.00.01
- 2,0000 05.03.10
- 0,6000 02.06.27
- 0,9000 01.03.14
2,5000 2,0000 10.00.18
- 2,0000 08.03.20
- 2,0000 10.01.11
- 2,0000 10.00.26
- 2,0000 09.04.21
- - 07.07.20
- - 00.02.13
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Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Valoracion de la fase de concurso

Cuerpo: PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE F. PROFES
Especialidad: FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE
Acceso: 1

0 N O g b~ WN =

- A A
w N =~ O ©

ARENAS BARRIGON, JOSE
BENITO DE PEDRO, FRANCISCO JAVIER
CORRAL DIEZ, CRISTINA ISABEL
IBANEZ SANTAMARIA, SALVADOR
IZQUIERDO RODRIGO, GUSTAVO
MARTINEZ ARENAS, ANGEL
MARTINEZ MACIAS, CARLOS
MARTINEZ URBINA, JAVIER

NIETO SANCHEZ, LUIS FERNANDO
POZO GONZALO, JOSE MARIA DEL
SANCHEZ NEBREDA, JAVIER
VARGAS MAJAN, EDUARDO
VICARIO MORENO, JESUS
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7,0000
7,0000
0,7245
7,0000
1,6996
1,1368
2,0413
1,6976
7,0000

0,3498
7,0000
7,0000

0,2000
0,7000
1,0000

0,5000
0,5000

1,7000
0,5000
0,5000

2,0000
2,0000
2,0000
2,0000

1,7000
3,0000
2,0000
1,7000
2,0000

2,0000
1,9000

9,2000
9,7000
3,7245
9,0000
2,1996
3,3368
5,0413
3,6976
8,7000
3,7000
0,8498
9,5000
8,9000

7,0000
7,0000
0,6413
7,0000
0,8166
0,6413
2,0413

7,0000
0,3498
7,0000
7,0000

0,4955

1,4582

0,2394

0,5000

0,8830 0,5000

0,5000

0,5000
0,5000
0,5000

0,2000
0,2000

1,0000 0,2000

Fecha: 18/04/2023
Provisional
Pagina: 2de 4
- 2,0000 10.00.25
- 2,0000 10.00.01
- 2,0000 01.08.04
- 2,0000 10.00.23
- - 01.02.22
- 1,7000 02.04.01
2,5000 0,5000 02.11.00
- 2,0000 06.02.16
- 1,7000 10.00.27
- 2,0000 00.00.00
- - 00.06.13
- 2,0000 10.00.04
- 1,9000 10.00.16
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Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Valoracion de la fase de concurso

Cuerpo: PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE F. PROFES

Especialidad: MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

Acceso: 1
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ABAD GONZALEZ, MIGUEL

ARANA RODRIGUEZ, TANAUSU RAMON
FERNANDEZ BALMASEDA, FRANCISCO JA
GOMEZ VARONA, JUAN ANTONIO
GONZALEZ GONZALEZ, CARLOS
GONZALEZ MARTIN, PABLO FRANCISCO
GUTIERREZ GIL, MARCOS

MARTINEZ ARENAS, ANGEL

MARTINEZ URBINA, JAVIER

MEDRANO SASETA, GUILLERMO

REYES JIMENEZ, JOSE ALBERTO

RUIZ DOMINGUEZ, NOEMI

SAENZ FERNANDEZ, ANA ISABEL
SANCHEZ TORREGUITART, JEREMI
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0,1749
0,0208
7,0000
1,2500
0,1562
6,0664
0,1749
1,2249
3,1560
0,6562
0,9332
2,7868
1,7409
0,2604

2,0000
1,0000

1,0000
2,5000
0,7000
1,5000
0,5000

2,0000

3,0000

2,0000
1,0000
2,0000

2,0000
0,5000
1,7000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
0,5000
2,0000

2,1749
3,0208
8,0000
4,2500
2,6562
8,7664
2,1749
3,4249
5,1560
4,6562
2,9332
4,7868
2,2409
5,2604

0,1749

7,0000

6,0664

0,1749

0,8749

2,9166

0,9332

1,0498

2,3910
0,5828

0,0208

1,2500
0,1562

0,2394
0,1562

0,3958

0,2604

0,5000
1,0000

0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000

1,0000

1,0000

1,0000

- 0,5000 0,5000

1,0000 1,0000

Fecha: 18/04/2023

Provisional

Pagina: 3 de 4

- - 00.03.17
- 2,0000 00.02.24
- 1,0000 10.00.15
- 2,0000 10.00.17
- = 01.03.21
- 2,0000 08.08.11
- 0,5000 00.03.17
- 1,7000 02.04.01
- 2,0000 06.02.16
- 2,0000 01.03.21
- 2,0000 01.04.04
- 2,0000 10.00.29
- 0,5000 03.03.01
- 2,0000 02.01.17
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Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Valoracion de la fase de concurso

Cuerpo: PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE F. PROFES
Especialidad: PELUQUERIA
Acceso: 1
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AIZPURUA ARIZTEGI, AMAIA

ALONSO ALONSO, MARIA LUISA
GOMEZ SANCHEZ, MARIA DEL PILAR
GONZALEZ SAENZ, MARIA DEL PILAR
GONZALEZ SAENZ, MARIA JESUS
OLAVE LERMA, ANA

PAGO AGUAS, ELVIRA DEL

PALACIO ARAGON, ELENA
SOLOZABAL DUENAS, NURIA
TORRONTEGUI VILLATE, AITZIBER
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5,9496
1,2077
1,2500
4,9496
7,0000
0,2581
0,1749
2,1873
1,1666
1,0104

0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
1,0000
0,5000
2,5000
3,0000

1,1000
0,7000
2,0000
2,0000
2,0000

0,5000
2,0000
1,5000
2,0000

7,0496
1,9077
3,7500
7,4496
9,5000
0,7581
1,6749
4,6873
5,1666
6,0104

5,7749
0,6413

4,6081
7,0000

0,1749

2,1873

1,2500

1,1666
1,0104

0,1747
0,5664

0,3415

0,2581

0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
1,0000
0,5000

0,5000 1,0000 1,0000
0,5000 2,0000 1,0000 1,5000

Fecha: 18/04/2023

Provisional

Pagina: 4de 4

- 1,1000 08.03.17
- 0,7000 00.11.17
- 2,0000 10.00.12
- 2,0000 06.07.01
- 2,0000 10.00.20
- - 00.00.00
- 0,5000 00.03.21
- 2,0000 06.03.11
- 1,5000 09.04.21
- 2,0000 08.01.29



